



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 584 155
Organisasjonsform: Kommandittselskap
Foretaksnavn: DEEP SEA DRILLING COMPANY II KS
Forretningsadresse: Kokstadflaten 35
5257 KOKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3, 3, 7	100 000	100 000
Sum kostnader	7	100 000	100 000
Driftsresultat		-100 000	-100 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		235 000	55 000
Sum finansinntekter		235 000	55 000
Annen finanskostnad		1 000	1 000
Sum finanskostnader		1 000	1 000
Netto finans		234 000	55 000
Ordinært resultat før skattekostnad	5	134 000	-45 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		134 000	-46 000
Årsresultat		134 000	-45 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4, 9	134 000	-45 000
Sum overføringer og disponeringer		134 000	-45 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	2 372 000	2 237 000
Sum omløpsmidler		2 372 000	2 237 000
SUM EIENDELER		2 372 000	2 237 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Egenkapital, bundet	2, 4	5 000 000	5 000 000
Ikke innkalt kapital	2, 4	3 000 000	3 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		272 000	137 000
Annen egenkapital	4	272 000	137 000
Sum opptjent egenkapital		272 000	137 000
Sum egenkapital		2 272 000	2 137 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum kortsiktig gjeld		100 000	100 000
Sum gjeld		100 000	100 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	8	2 372 000	2 237 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 529743

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 584 155
Organisasjonsform: Kommandittselskap
Foretaksnavn: DEEP SEA DRILLING COMPANY II KS
Forretningsadresse: Krokstadflaten 35
5257 KOKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2023



Organisasjonsnr: 929 584 155
DEEP SEA DRILLING COMPANY II KS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3, 3, 7	100 000	100 000
Sum kostnader	7	100 000	100 000
Driftsresultat		-100 000	-100 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		235 000	55 000
Sum finansinntekter		235 000	55 000
Annen finanskostnad		1 000	1 000
Sum finanskostnader		1 000	1 000
Netto finans		234 000	55 000
Ordinært resultat før skattekostnad	5	134 000	-45 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		134 000	-46 000
Årsresultat		134 000	-45 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4, 9	134 000	-45 000
Sum overføringer og disponeringer		134 000	-45 000



Organisasjonsnr: 929 584 155
DEEP SEA DRILLING COMPANY II KS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	2 372 000	2 237 000
Sum omløpsmidler		2 372 000	2 237 000
SUM EIENDELER		2 372 000	2 237 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Egenkapital, bundet	2, 4	5 000 000	5 000 000
Ikke innkalt kapital	2, 4	3 000 000	3 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		272 000	137 000
Annen egenkapital	4	272 000	137 000
Sum opptjent egenkapital		272 000	137 000
Sum egenkapital		2 272 000	2 137 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		100 000	100 000
Sum kortsiktig gjeld		100 000	100 000
Sum gjeld		100 000	100 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	8	2 372 000	2 237 000



Organisasjonsnr: 929 584 155
DEEP SEA DRILLING COMPANY II KS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Odfjell Rig Owning Ltd.	90.00	90.00%	
Odfjell Drilling AS	10.00	10.00%	
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Beslutninger som er i strid med kommandittselskapsavtalens innhold, eller ligger utenfor dens formål, er ikke gyldig med mindre samtlige deltakere er enige.

Note
3

Lønn og ytelser

Administrative tjenester til selskapet er levert av Odfjell Technology AS. Det er ingen ansatte i selskapet og det er ikke utbetalt lønn, honorar, gitt lån eller stilt sikkerhet til selskapets komplementar Odfjell Drilling AS.

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet fravalgte revisor i 2017 og det påløper således ingen revisjonskostnader.

Note



DocuSign Envelope ID: A647DF64-C5BD-42D7-AB98-F0AEC79C0AF3

Deep Sea Drilling Company II KS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter



DocuSign Envelope ID: A647DF64-C5BD-42D7-AB98-F0AEC79C0AF3

Deep Sea Drilling Company II KS

Årsberetning 2022

Deep Sea Drilling Company II KS

Adresse: Kokstadflaten 35, 5257 Kokstad

Org.nr: 929 584 155 MVA

Virksomhetens art

Deep Sea Drilling Company II KS har ingen operasjonell aktivitet, ingen ansatte og administrative tjenester leveres fra Odfjell Technology AS. Selskapets forretningsfører, Odfjell Technology AS, driver sin virksomhet fra Bergen.

Markedssituasjon og fremtidig utvikling

Deep Sea Drilling Company II KS har ingen investeringer og fremstår som et tomt selskap.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet har ingen investeringer eller annen aktivitet og dermed ingen markedsrisiko.

Kreditrisiko

Deep Sea Drilling Company II KS har ingen fordringer pr 31.12.2022 og dermed tilnærmet ingen kreditrisiko.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Utvikling i resultat og stilling

Deep Sea Drilling Company II KS har ingen investeringer og fremstår som et tomt selskap. Etter salg av boreriggen Deepsea Bergen i 2013 har selskapet ikke lenger hatt operasjonelle inntekter. Årsresultatet ble økt til 134 tusen kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 2 372 tusen kroner, sammenlignet med 2 237 tusen kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 95.8 % sammenlignet med 95.5 % i fjor. Selskapets bundne kapital utgjør MNOK 2 (40% av selskapets kommandittkapital).

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og at regnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Likestilling

Selskapet har i 2022 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt to medlemmer. Styret har bestått av en kvinne og en mann.

Diskriminering

Selskapet har ingen ansatte.



DocuSign Envelope ID: A647DF64-C5BD-42D7-AB98-F0AEC79C0AF3

Deep Sea Drilling Company II KS

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte.

25. april 2023

Selskapsmøtet for Deep Sea Drilling Company II KS

Kjetil Gjersdal
Styreleder, Odfjell Drilling AS

Diane Stephen
General Manager, Odfjell Rig Owning Ltd.



DocuSign Envelope ID: A647DF64-C5BD-42D7-AB98-F0AEC79C0AF3

Deep Sea Drilling Company II KS

Resultatregnskap

Beløp vises i tusen kr

	Note	2022	2021
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	3, 7	100	100
Driftsresultat		<u>-100</u>	<u>-100</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		235	55
Annen finanskostnad		<u>1</u>	<u>1</u>
Netto finansposter		<u>234</u>	<u>55</u>
Ordinært resultat før skattekostnad	5	<u>134</u>	<u>-45</u>
Årsresultat		<u>134</u>	<u>-45</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4, 9	134	-45



DocuSign Envelope ID: A647DF64-C5BD-42D7-AB98-F0AEC79C0AF3

Deep Sea Drilling Company II KS

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2022	2021
Omløpsmidler			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	<u>2 372</u>	<u>2 237</u>



DocuSign Envelope ID: A647DF64-C5BD-42D7-AB98-F0AEC79C0AF3

Deep Sea Drilling Company II KS

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2022	2021
Egenkapital	8		
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Egenkapital, bundet	2, 4	5 000	5 000
Ikke innkalt kapital	2, 4	3 000	3 000
Sum innskutt egenkapital		<u>2 000</u>	<u>2 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	4	272	137
Sum egenkapital		<u>2 272</u>	<u>2 137</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		100	100
Sum egenkapital og gjeld		<u>2 372</u>	<u>2 237</u>

25. april 2023

Kjetil Gjersdal
Styreleder, Odfjell Drilling AS

Diane Stephen
General Manager, Odfjell Rig Owning Ltd.



DocuSign Envelope ID: A647DF64-C5BD-42D7-AB98-F0AEC79C0AF3

Deep Sea Drilling Company II KS

Kontantstrømoppstilling

Beløp vises i tusen kr

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		134	-45
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		0	100
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>134</u>	<u>55</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		134	55
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>2 237</u>	<u>2 183</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>2 372</u>	<u>2 237</u>



DocuSign Envelope ID: A647DF64-C5BD-42D7-AB98-F0AEC79C0AF3

Deep Sea Drilling Company II KS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, noteopplysninger, kontantstrømoppstilling og er avlagt i samsvar med selskapsloven, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31.12.2022.

Klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal innfris innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført med pålydende med fradrag for forventet tap.

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i annen valuta er omregnet til balansedagens kurs. Transaksjoner i annen valuta som er med i resultatregnskapet er omregnet til NOK etter gjeldende kurs på transaksjonsdagen.

Valutakursdifferanser som har oppstått knyttet til fordringer og gjeld i utlandsk valuta er presentert som finansinntekt (agio) eller finanskostnad (disagio) i resultatregnskapet.

Skatter

Selskapet er ikke eget skattesubjekt for virksomhet utført i Norge. Skatteplikten påhviler deltakerne.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Eierandel
Odfjell Rig Owning Ltd.	90 %
Odfjell Drilling AS	10 %
Sum	100 %

Beslutninger som er i strid med kommandittselskapsavtalens innhold, eller ligger utenfor dens formål, er ikke gyldig med mindre samtlige deltakere er enige.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Administrative tjenester til selskapet er levert av Odfjell Technology AS. Det er ingen ansatte i selskapet og det er ikke utbetalt lønn, honorar, gitt lån eller stilt sikkerhet til selskapets komplementar Odfjell Drilling AS.

Ytelser til ledende personer

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet fravalgte revisor i 2017 og det påløper således ingen revisjonskostnader.



DocuSign Envelope ID: A647DF64-C5BD-42D7-AB98-F0AEC79C0AF3

Deep Sea Drilling Company II KS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 4 - Egenkapital

	Kommanditt -kapital	Ikke innkalt kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	5 000	-3 000	137	2 137
Årsresultat	0	0	134	134
Egenkapital 31.12.	5 000	-3 000	272	2 272

Note 5 - Skatt

Selskapet er ikke eget skattesubjekt for virksomhet utført i Norge. Skatteplikten påhviler deltakerne

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	134	-45
Endring i midlertidige forskjeller	23 327	29 159
Årets skattegrunnlag	23 461	29 113
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	5 161	6 405

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Gevinst- og tapskonto	93 308	116 635
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	93 308	116 635

Note 6 - Bankinnskudd

Selskapet har ikke bundne midler pr 31.12.

Note 7 - Nærstående parter

Selskapets forretningsfører er Odfjell Technology AS. Forretningsførerhonorar for 2022 er NOK 100.000.

Note 8 - Morselskap

Selskapet er 90 % eid av Odfjell Rig Owning Ltd (kommandist) og 10 % eid av Odfjell Drilling AS (komplementar). Begge eierselskap inngår i Odfjell Drilling konsernet og selskapet er en del av Odfjell Drilling konsernet. Det ultimate morselskap er Odfjell Drilling Ltd som har forretningskontor i Aberdeen, Scotland.

Konsernregnskapet er tilgjengelig på selskapets hjemmeside www.odfjelldrilling.com

Note 9 - Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært hendelser etter balansedagen med vesentlig effekt for selskapet.